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JELLYFISH LED Lampara

sobremesa negro y oro

Ref. 24522

JELLYFISH es un set de lamparas de disefio creado
por Nahtrang. Su nombre viene de su forma que
recuerda a una medusa (jellyfish). Con un cabezal
redondeado negro con el interior dorado y una
estructura equilibrada y atractiva produce una luz
perfecta para el hogar. Esta sobremesa es perfecta

para salones modernos, dormitorios y espacios contract.

Caracteristicas técnicas

Bombilla:

Incluye Bombilla:
Transformador:

Incluye Transformador:

Voltaje:

Frecuencia de funcionamiento:

IP:

Clase:

Material:

Disefiador:

Bombilla Recomendada:
Largo:

Ancho:

Alto:

Peso:

Volumen:

q3

LED 6W 3000K
Si

Driver

Si

220-240V
50/60Hz

20

2250/9.8”
Il

I

130/5.1”

Metal

S9ijozy

NAHTRANG N
90/3.5”

250 mm

250 mm

420 mm

3.50 kg

0.04121 m3
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